特定非営利活動法人 TOPPERSプロジェクト入会申込書

団体会員用
年  月  日

NPO 法人 TOPPERS プロジェクト御中

貴プロジェクトの目的に賛同し、特定非営利活動法人 TOPPERS プロジェクト定款と開発成果物の知的

財産権に関する規則を遵守することを承諾しましたので、下記の通り入会を申し込みます。

会員種別

(いずれか選択)
□ 正会員      □ 特別会員※2

会 員 情 報

ふりがな                                 ㊞

団体名・法人名

代表者役職

ふりがな

※1 代表者氏名

所在地

(〒   －    )

担 当 者 情 報

ふりがな

担当者名

所属部署
役

職

連絡先

(〒   －    )

TEL              FAX

E-Mail

ウェブサイト掲載情報

団体名英語表記

ウェブサイト URL

(リンクを希望する場合)

(日本語) https://

(英 語)  https://

※1) 法人として入会される場合には法人の代表者、法人の一部門で入会される場合には部門の代表者と

してください。

※2) 特別会員として入会を申し込まれる場合には、TOPPERS プロジェクトへの取り組み予定を記した書

面を添付してください。

※  団体(法人)の概要がわかる資料(会社概要など)を添付ください。

（入会申込書送付先・お問い合わせ先）  特定非営利活動法人 TOPPERS プロジェクト(担当：根来)

東京都中央区入船 1 丁目 5-11 弘報ビル 5 階

(一社)組込みシステム技術協会 内  〒104-0042

E-mail  secretariat@toppers.jp TEL 03-6275-2981

 ··············································································································································································

事務局使用欄 受付日

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	   TEL FAX EMail:
	fill_8:
	fill_13:
	fill_9:
	fill_1:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23: